LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Elektrischer Anschluss ....2
Technische Zeichnung  ....3
Zubehör ....3
Bestellcode ....4
Serie LSW

- 4 -
BESTELLCODE
LSW
Anschluss
4-poliger Steckerausgang
5-poliger Steckerausgang
M
B
Messbereich [mm]
siehe „Technische Daten“
PREISE
LSW-M-100 Messbereich 100 mm, 4-poliger Stecker 176 €
LSW-M-130 Messbereich 130 mm, 4-poliger Stecker 182 €
LSW-M-150 Messbereich 150 mm, 4-poliger Stecker 185 €
LSW-M-175 Messbereich 175 mm, 4-poliger Stecker 188 €
LSW-M-200 Messbereich 200 mm, 4-poliger Stecker 195 €
LSW-M-225 Messbereich 225 mm, 4-poliger Stecker 200 €
LSW-M-250 Messbereich 250 mm, 4-poliger Stecker 205 €
LSW-M-300 Messbereich 300 mm, 4-poliger Stecker 216 €
LSW-M-400 Messbereich 400 mm, 4-poliger Stecker 230 €
LSW-M-450 Messbereich 450 mm, 4-poliger Stecker 238 €
LSW-M-500 Messbereich 500 mm, 4-poliger Stecker 257 €
LSW-M-600 Messbereich 600 mm, 4-poliger Stecker 269 €
LSW-M-750 Messbereich 750 mm, 4-poliger Stecker 295 €
LSW-M-900 Messbereich 900 mm, 4-poliger Stecker 318 €
LSW-M-1000 Messbereich 1000 mm, 4-poliger Stecker 408 €
LSW-M-1250 Messbereich 1250 mm, 4-poliger Stecker 457 €
LSW-M-1500 Messbereich 1500 mm, 4-poliger Stecker 636 €
LSW-M-1750 Messbereich 1750 mm, 4-poliger Stecker 690 €
LSW-M-2000 Messbereich 2000 mm, 4-poliger Stecker 745 €
LSW-B-100 Messbereich 100 mm, 5-poliger Stecker 205 €
LSW-B-130 Messbereich 130 mm, 5-poliger Stecker 211 €
LSW-B-150 Messbereich 150 mm, 5-poliger Stecker 214 €
LSW-B-175 Messbereich 175 mm, 5-poliger Stecker 217 €
LSW-B-200 Messbereich 200 mm, 5-poliger Stecker 224 €
LSW-B-225 Messbereich 225 mm, 5-poliger Stecker 229 €
LSW-B-250 Messbereich 250 mm, 5-poliger Stecker 234 €
LSW-B-300 Messbereich 300 mm, 5-poliger Stecker 245 €
LSW-B-400 Messbereich 400 mm, 5-poliger Stecker 259 €
LSW-B-450 Messbereich 450 mm, 5-poliger Stecker 267 €
LSW-B-500 Messbereich 500 mm, 5-poliger Stecker 286 €
LSW-B-600 Messbereich 600 mm, 5-poliger Stecker 298 €
LSW-B-750 Messbereich 750 mm, 5-poliger Stecker 324 €
LSW-B-900 Messbereich 900 mm, 5-poliger Stecker 347 €
LSW-B-1000 Messbereich 1000 mm, 5-poliger Stecker 437 €
LSW-B-1250 Messbereich 1250 mm, 5-poliger Stecker 486 €
LSW-B-1500 Messbereich 1500 mm, 5-poliger Stecker 665 €
LSW-B-1750 Messbereich 1750 mm, 5-poliger Stecker 719 €
LSW-B-2000 Messbereich 2000 mm, 5-poliger Stecker 774 €
ZUBEHÖR
Gegenstecker zur Eigenkonfektionierung
CON006 4-polig, IP65, für LSW-M 9 €
CON006-M12 Adapter auf M12 für LSW-M 22 €